
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000795 
Číslo smlouvy konzultanta: 22053-01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 ^
Název související veřejné zakázky: D7 Odpočívka Netovice levá -  DSP, IČ, VD-ZDS, TP, AD -  bez BIM

uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
10006-15937031/0710
zjq4rhz

a

2. RSD-MIN-PD-21
zastoupena vedoucím společníkem Společnosti, společností 
4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Slunná 541/27, Praha 6, PSČ 16200
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328 
společnost s ručením omezeným

a
AFRY CZ s.r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073

a

1



SATRA, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
Pontex, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen ,,konzultant“) na straně dmhé

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
OR u Městského soudu v Praze, vložka C2994

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Objednatel a konzultant uzavřeli Smlouvu o poskytování služeb č. 02PA-000795 dne 10.10.2022. Předmětem 
smlouvy je vypracování DSP, inženýrské činnosti k DSP, VD-ZDS a výkon autorského dozoru a technické 
pomoci k předmětné stavbě. Vzhledem k tomu, že stávající odpočívka není majetkoprávně vypořádána a 
zároveň probíhá jednám s vlastníkem přítomné čerpací stanice, potřebuje Objednatel od Konzultanta 
poskytnout technickou pomoc v podobě účasti na všech jednáních, přípravy podkladů pro jednám, právníků a 
znalců, a to v mnohem větším rozsahu, než Objednatel původně předpokládal. Z tohoto důvodu přistoupily obě 
strany k tomuto dodatku, který navyšuje počet hodin technické pomoci.

2 . Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je tedy změna Článku II. Smlouvy „Cena za poskytování služeb“, který nově 
zní takto:

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v 
následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

věetně DPH

3 403 850 714 808,5 4 118 659

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří Příloha č. 1 Dodatku č. 1 -  Soupis prací
3. Cena plnění byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude konzultantu hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

2



5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace je a ve věcech technických (osobou
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Smluvních podmínek) je

6. Fakturace bude probíhat -  měsíčně.

Článek III.

Závěrečná ustanovení
1. Zbývající ustanovení Dodatku č. 1 zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že 
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registra 
smluv.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je: Příloha č. 1 Dodatku č.l -  Soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.21 
14:06:09+02'00'

3



Příloha č.1 Dodatku č.1 - Soupis prací
D7 Odpočívka Netovice vlevo DSP, IČ, VD-ZDS, TP, AD bez BIM

Tabulka č. 1

P ro c e n tn í p o m ě r 
ze  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  n a b íd n u tý  
u c h a z e č e m  v  

R á m c o v é  sm lo u v ě  
- č á s t  D S P * )

P ro c e n tn í p o m ě r 
ze  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  n a b íd n u tý  
u c h a z e č e m  v  

R á m c o v é  s m lo u v ě  
- č á s t  V ý k o n  IČ  k 

SP  v č . m a je tk o p r . 
p ro je d n á n í* )

P ro c e n tn í p o m ě r 
ze  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  n a b íd n u tý  
u c h a z e č e m  v  

R á m c o v é  sm lo u v ě  
- č á s t  V D -Z D S * )

T e c h n ic k á  p o m o c  
o b je d n a te li - 

a u to rs k ý  d o z o r (v  
Kč b ez

D P H / h o d )* * )

C e n a  c e lk e m  v  Kč 
b ez D P H * * * )

Cena dle Smlouvy 1 375 000 476 850 792 000 260 000 2 903 850

Navýšení dle Dodatku č.1 0 0 0 500 000 500 000

Cena dle Dodatku č.1 1 375 000 476 850 792 000 760 000 3 403 850



Tabulka č. 4

Dokumentace pro stavební povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích 
___________________________________________________________________________ podmínek.___________________________________________________________________________

D7 Odpočívka Netovice vlevo DSP/IČ/ MPV/TP bez BIM

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele

Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. P rů vo d n í zp ráva

1. Id e n tif ik a č n í ú d a je

2. Č le n ěn í s ta vb y  na o b je k ty  a te c h n ic k á  a te c h n o lo g ic k á  z a ř íze n í

3. S ezn a m  v s tu p n ích  p o d k lad ů

B. S o u h rn n á  te c h n ic k á  zp rá v a

1. Popis ú z e m í s ta vb y

2. C e lkový  popis  s tavb y

3. P řip o je n í na te c h n ic k o u  in fra s tru k tu ru

4. D o p ra v n í ře še n í

5. Ř ešen í v e g e ta c e  a so uvisejíc ích  te ré n n íc h  ú p ra v

6. Popis v livů  s ta vb y  na ž iv o tn í p ro s tře d í a je h o  o c h ran a

7. O ch ra n a  o b y v a te ls tv a

8 . Z á sady  o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y

9 . C e lko v é  v o d o h o s p o d á řs k é  ře še n í

C. S itu ač n í v ýkresy

1. S itu ač n í výkres  širších v z ta h ů

2. K a ta s trá ln í s itu a č n í výkres

3. K o o rd in a čn í s itu a č n í výkres

4. S p ec iá ln í s itu ač n í výkres  -  DZ, o p a tře n í pro  OSSPO

D . l  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a  te c h n o lo g ic k ý c h  z a ř íz e n í -  s ta v e b n í čás t

1. O b je k ty  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í v č e tn ě  p ro p u s tk ů

1 .1  Te ch n ic ká  zp ráva

1 .2  V ýkresy
2. M o s tn í o b je k ty  a zdi

2 .1  Te ch n ic ká  zp ráva

2 .2  V ýkresy

3. V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty  -  o d v o d n ě n í p o z e m n í k o m u n ik a c e

3 .1  Te ch n ic ká  zp ráva

3 .2  H y d ro te c h n ic k é  v ý p o č ty

3 .3  S ta tick é  v ý p o č ty

3 .4  V ýkresy

4. O b je k ty  o s v ě tle n í p o z e m n í k o m u n ik a c e

4 .1  Te ch n ic ká  zp ráva

4 .2  V ýkresy
5. O b je k ty  p o d z e m n íc h  s ta ve b

5 .1  Te ch n ic ká  zp ráva

5 .2  V ýkresy

5 .3  S ta tická  čás t

6. O b je k ty  z a ř íz e n í p ro  p ro v o z n í in fo rm a c e  a p ro  in te lig e n tn í d o p ra v n í s ys té m  n e b o  

s y s té m y  d o p ra v n í te le m a t ik y

6 .1  Te ch n ic ká  zp ráva

6 .2  V ýkresy

7. O b je k ty  d rah

8. O b je k ty  p o z e m n íc h  s ta v e b

9 . O s ta tn í s ta v e b n í o b je k ty

10. P o žárn ě  b e z p e č n o s tn í ře še n í

D . l  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a  te c h n o lo g ic k ý c h  z a ř íz e n í -  te c h n o lo g ic k á  čás t

2 .1  Te ch n ic ká  zp ráva

2 .2  V ýkresy

D o k lad o v á  čás t

1. Z ávazn á  s ta n o v is ka , s ta n o v is ka , ro z h o d n u tí, v y já d ře n í d o tč e n ý c h  o rg á n ů

2. D ok lad  p o d le  jin é h o  p rá v n íh o  p ře d p isu

3. S tanoviska  v la s tn íků  v e ře jn é  d o p ra v n í a te c h n ic k é  in fra s tru k tu ry

4. G e o d e tic k ý  p o d k la d  p ro  p ro je k to v o u  č in n o s t z p ra c o v a n ý  p o d le  jin ýc h  p rá vn íc h  

p ře d p isů  (z a m ě ře n í ú z e m í)

5. P ro je k t zp ra c o v a n ý  b á ňským  p ro je k ta n te m

6. In že n ý rs k o g e o lo g ic k é , d iag n o stic k é  a d o p ra v n í p rů z k u m y

7. O s ta tn í s ta n o v is ka , v y já d ře n í, p o sudky  a v ýs led k y  je d n á n í v e d e n ý c h  v p rů b ě h u

S ouvise jíc í d o k u m e n ta c e , p o d k la d y  a p rů z k u m y

1. D o k u m e n ta c e  p ro  o d n ě tí  ze  ZPF

2. D o k u m e n ta c e  p ro  o d n ě tí  z PUPFL

3. P ro je k t o d p a d o v é h o  h o s p o d á řs tv í

4 . D o k u m e n ta c e  pro  p ro je d n á n í s p řís lu š n ý m i ú tv a ry  d rá h y

5 . D e n d ro lo g ic k ý  p rů z k u m  n e b o  je h o  a k tu a liz a c e



6. P růzkum  in žen ýrs ký c h  s ítí vč. je jic h  o v ě ře n í správci

7. P o d ro b n ý  p e d o lo g ic k ý  p rů z k u m

8. H luková  s tu d ie  n e b o  je jí  a k tu a liza c e

9 .P ř íro d o v ě d n ý  (b io lo g ic ký ) p rů z k u m , m ig ra č n í s tu d ie

10. R o zp ty lo v á  s tu d ie  n e b o  je jí  a k tu a liza c e

11. Rešerše g e o te c h n ic k é h o  p rů zk u m u

12. H y d ro g e o lo g ic k ý  po s u d e k

13. P o so u zen í s táva jíc ích  o b je k tů  v  b lízkosti s ta vb y

14. P o so u zen í m o žn o s ti o v liv n ě n í s táva jíc ích  s tu d n í

15. O v ě ře n í p la tn o s ti EIA (v e rif ik a č n í a o v ě řo v a c í s ta n o v is ko  k EIA)

16. Další p rů z k u m y  d le  z a d a v a te le /o b je d n a te le

O d h a d  s ta v e b n íc h  n á k la d ů

Z á b o ro vý  e la b o rá t a g e o m e tr ic k é  p lá n y

Plán BOZP

R eprog ra fie

SOUČET celkem za DUSP (bez DPH) 1 375  000



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D 7 O d p o č ív k a  N e to v ic e  v le v o  D S P / IČ /  M P V /T P  b ez  B IM

Služba Zadavatelem Počet hodin dle Hodinová
předpokládaný počet nabídky sazba Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A hodin dodavatele Kč / hod Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

Projednání s dotčeným i subjekty, majetkovými správci a dotčeným i orgány státní 
správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjim ek potřebných 
k vydání stavebních povolení, a to v souladu s platným i právními předpisy a 
zákony, zejména

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 Sb. § 9 

odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů 
ze ZPF

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném znění
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se zák. 

289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 

povrchovými vodamia podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do vodních toků

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění o 
ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně rostoucí mimo les

-vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně přírody 
a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP
- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně přírody a krajiny
-  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a 
rostlin a silně ohrožených druhů
■ rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  souhlas 
s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití území do 50 m od okraje 
lesa
- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích - trv a lé  a dočasné 
odnětí PUPFL
- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní památkové 
péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky
- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a způsobu 
zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací________________
- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích 
- povolení zřízení křižovatky

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 13/1997 Sb. O 
pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici
- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O provozu na 
pozemních komunikacích -  místní úprava provozu
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů stáv. 
staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem apod.) dle zákona 
č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. z.č.61/1988 Sb.-všech v 
platném znění

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném znění -  
požární ochrana

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně postižené 
občany

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění 
(spolupráce, zajišťuje objednatel)_____________________________________
zajištění souhlasu s odchylným řešením

a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení

CAST A -CELKEM 105 400



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně prospěšnou 
stavbu
obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod věcným 
břemenem
obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k pozemku 
nastaly před 1.lednem 1993_______________________________________________
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem (investorem) 
zejména smlouvy typu:_____________________________________________________
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření, smlouvy o 
výpůjčce, smlouvy nájemní aj.___________________________________________
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB
D) smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti IS
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a likvidátory 
vedoucí k uzavření smlouvy______________________________________________
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv Qednání s věřiteli), 
odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících uzavření smlouvy popř. 
vkladu do KN
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN a 
povolení vkladu do KN__________________________________________________
podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy o převodu 
a j j__________________________________________________________________________
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a povinným z 
věcného břemene
podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod.)
Zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím 
a omezením vlastnického práva a to zejména:____________________________________
A ) aktuální výpis z katastru nemovistotí
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastnění dle § 5 zákona č. 184/2006 Sb.
C ) GP oddělovací nebo GP na VB_________________________________________
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením vlastnického 
práva________________________________________________________________________
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa (50 m od okraje lesa) a ■ 
zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze ZPF a k uložení 
přebytečné ornice____________________________________________________________
zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o stavební 
povolení.____________________________________________________________________
CASTB CELKEM 307 700

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Za jiš těn í vydán í s tavebn ího  povo lení, kom p le tace  a dop lněn í podk ladů , vy jád řen í, s tanov isek , 
ses taven í seznam u účastn íků  řízení, ses taven í žádostí o vydán í s tavebn ího  povo lení a jeh o  
podání u p řís lušn é h o  s ta ve b n ího  ú řadu vče tn ě  za jiš tě n í da lš ích  p odk ladů  d le  požadavků  
p řís lušného  s tavebn ího  úřadu v rám ci s tavebního  řízení, účast n a je d n á n íc h , předání 
p ravom ocného  s tavebn ího  povo lení

ČÁST C CELKEM 12 750

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Za jiš těn í konzu ltac í, kontro ln ích  dnů k IČ zho tov ite le , osobn í p růběžné  in fo rm ován í ob jedna te le  o 
průběhu IČ zho tov ite le , zas tu p ová n í ob jedna te le  ve  správn ích  řízeních k IČ, p lynoucích 
z předm ětu  sm louvy , za jiš těn í p ředání výstupů  jed n o tlivých  sm luvn ích  IČ.

—
T e chn ická  p o m o c  ob je d na te li v rám ci dop lň ová n í vše ch  úda jů  do a p lika ce  m a je tko p rá v í p říp ravy

ČÁST D CELKEM 51 000

C E L K E M  Č Á S T  A + B+ C+ D  I Č k S P 476 850



Tabulka č. 6 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

V D -Z D S

D7 O d p o č ív k a  N e to v ice  v le v o  D S P /IČ / M PV /TP  b ez  B IM

Popis prací Zadavatelem
předpokládaný počet hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Kč/hod

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Není předmetem plnění")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva
1. Přehledná situace
2. Koordinační situace
3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)
4. Bilance zemních prací
5. Zásady organizace výstavby
6. Celkové vodohospodářské řešení

Cena v  Kč

142 000

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B. Stavební část

SO řady Oxx Příprava staveniště

SO řady 1xx Pozemní komunikace

SO řady 2xx Mostní objekty, zdi
SO řady 3xx Vodohospodářské objekty

SO řady 4xx Elektro a sdělovací objekty

SO řady 5xx Objekty trubních vedení
SO řady 6xx Pozemní objekty (vč. PHS)
SO řady 7xx Objekty úpravy území

SO řady 8xx Objekty zařízení staveniště

D. Doklady

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace

H .ZTK P

Rešerše geotechnického průzkum u

Reprografie v  počtu dle VOP

C e lk e m  V D -Z D S  b e z  D PH 792  000



Tabulka č. 7 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor/ Technická pomoc objednateli

D7 Odpočívka Netovice vlevo DSP/IČ/ MPV/TP bez BIM
Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena TP objednateli dle Smlouvy celkem bez DPH

| 760 000

Navýšení ceny TP dle Dodatku č.l bez DPH
Cena TP dle Dodatku č.l bez DPH
Cena AD celkem bez DPH
Cena TP a AD dle Doatku č.lcelkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD a TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné, reprofrafie apod.

Dílčí činnosti TP TP

činnost hodin dle smlouvy
navýšení dle 
Dodatku č.l

celkem dle 
Dodatku č.l

Technická pomoc objednateli při projednáváni stavby v rámci prosazaní navrženého a 
objednatelem požadovaného technického řešení

Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby (zpracování odpovědí na 
dodatečné informoace uchazečů, vypracování čistopisu dokumentace VD-ZDS se zapracováni 
dodatečných informaci včetně reprografie v počtu 6+6)
Technická pomoc projektanta - porovnáni dopadů provedeného leteckého průzkumu územi 
stavby, specifikace problematických oblasti stavby pro zapracováni do projektu VD-ZDS, 
projekt pozemního ověřovacího průzkumu problematickcýh oblasti zjištěných porovnáním 
leteckého průzku, průzkumu šiti a geotechnického průzkumu stavby

Technická pomoc o - technická rozpracovanost zvlášť složitých stavebních objektů či 
konstrukčních celků včetně vyvolaných změn VD-ZDS na základ pokynu objednatele (v 
důsledku správních rozhodnudí apod.)

Technická pomoc prověřování avariant technického řešení na základě pokynu objednatele
Doplňující odborné popř. právní poradenství
Doplňující odborné posudky, expertýzy, vypracování dodatečných technických návrhů 
vzniklých v v průběhu přípravy a projednání stavby na pokyn objednatele
Příprava technickcýh a majetkoprávních podkladů pro jednání se stávajícími vlastníky ČSPH

celkem hodin
— —

Kč/hod
Celkem Kč bez DPH 80 000 500000 580000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení 
lhůt výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací



Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to  z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin
Kč/hod

Celkem Kč bez DPH 180 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tu to  skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"
Jméno, příjmení a funkce 
osoby oprávněné podepisovat nabídku 
Podpis

Digitálně podepsal:
Datum: 22.09.2023 8:39:46 +02:00


